INDICAÇÃO Nº 257/2004

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita gestões junto à COPASA, para que se efetue, em caráter de urgência, o fechamento de um buraco em na Rua Cel. Armando Rubens Storino.

JUSTIFICATIVA

O buraco aberto pela Copasa em frente a referida residência vem causando transtornos para os que ali transitam e residem, pois com a trepidação causada pela passagem de veículos, as casas estão sofrendo rachaduras..

Pede-se, portanto, prioridade para a questão em tela.

Sala das Sessões, 11 de Outubro de 2004.

	ANDRÉ ADÃO ANTUNES

	VEREADOR

PAGE